
**Informacja dla Wykonawców,
którzy zapoznali się z ogłoszeniem o zamówieniu o wartości poniżej kwoty 130 000,00 zł netto**

Szanowni Państwo,
w związku z wniesionym pytaniem, Zamawiający odpowiada:

Pytanie

„W dniu 14.11.2023 Zamawiający udzielając odpowiedzi na jedno z pytań spowodował, że tylko jeden wykonawca działający na rynku systemów informacji prawnej może złożyć ofertę. :

Pytanie nr 5

Czy w ramach praktycznych wyjaśnień, o których mowa w pkt. 3 lit. o, Zamawiający oczekuje dostępu do komentarzy praktycznych oraz odpowiedzi na pytania innych użytkowników programu ocenianych co do aktualności, tak aby użytkownik otrzymał jasną informację czy dany dokument jest aktualny pod kątem bieżącego stanu prawnego?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje dostępu do praktycznych wyjaśnień w rozumieniu komentarzy praktycznych, z oznaczeniem ważności danego komentarza w stosunku do stanu prawnego na dany dzień.

*W związku z tym zwracamy się z pytaniem: **Czy zostanie dopuszczony SIP w którym przyjęto rozwiązanie umożliwiające samodzielną ocenę aktualności wyjaśnień poprzez jasne wskazanie daty opublikowania komentarza tj. daty aktualności stanu prawnego stanowiącego podstawę sporządzenia komentarza praktycznego czy udzielenia odpowiedzi na pytania innych użytkowników.***

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza SIP, w którym przyjęto rozwiązanie umożliwiające samodzielną ocenę aktualności wyjaśnień poprzez jasne wskazanie daty opublikowania komentarza tj. daty aktualności stanu prawnego stanowiącego podstawę sporządzenia komentarza praktycznego czy udzielenia odpowiedzi na pytania innych użytkowników.